HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC
            BAN KIỂM TRA, SÁT HẠCH

                       Số: 12 /TB-BKTSH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch các trường hợp đăng ký

dự tuyển công chức vào huyện Nam Đông và A Lưới

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-HĐTD ngày 24 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh về việc thành lập Ban kiểm tra, sát hạch các trường hợp đăng ký dự tuyển công chức vào huyện Nam Đông và A Lưới;
Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-BKTSH; ngày 06/01/2015, Ban kiểm tra, sát hạch đã tổ chức kiểm tra, sát hạch 09 thí sinh đăng ký dự tuyển công chức vào huyện Nam Đông và A Lưới (vắng 01), kết quả cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	GT
	Dân tộc
	Điểm ưu tiên
	Điểm Bài thi trắc nghiệm
	Điểm phỏng vấn
	Tổng điểm

	Điểm pv 1
	Điểm pv 2
	Điểm pv 3
	Điểm pv 4
	Điểm pv 5
	Điểm bình quân

	1
	Phạm Thị Giang
	20/08/1990
	Nữ
	Mường
	2
	7,50
	9,00
	8,50
	8,00
	8,00
	8,00
	8,30
	17,80

	2
	Nguyễn Hóa
	16/11/1989
	Nam
	Kinh
	1
	9,00
	7,00
	7,00
	6,00
	6,00
	6,00
	6,40
	16,40

	3
	Lê Quốc Long
	20/01/1990
	Nam
	Kinh

	10,00
	9,50
	9,50
	9,00
	9,00
	9,50
	9,30
	19,30

	4
	Nguyễn Thanh Long
	14/09/1989
	Nam
	Kinh

	6,50
	7,00
	7,00
	8,00
	6,00
	7,00
	7,00
	13,50

	5
	Hồ Văn Khánh
	19/02/1985
	Nam
	Pa cô
	2
	8,50
	7,00
	8,00
	8,00
	7,00
	8,00
	7,60
	18,10

	6
	Nguyễn Minh Tuấn
	18/08/1986
	Nam
	Pa cô
	2
	4,50
	2,00
	3,00
	4,50
	3,00
	4,50
	3,40
	9,90

	7
	Phạm Thị Bích
	09/09/1989
	Nữ
	Kinh

	10,00
	9,00
	8,50
	8,50
	8,50
	9,50
	8,80
	18,80

	8
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	18/01/1991
	Nữ
	Kinh

	9,00
	8,50
	7,50
	7,50
	7,50
	8,00
	7,80
	16,80

	9
	Bạch Thị Nguyện
	04/04/1989
	Nữ
	Kinh

	5,00
	7,50
	7,50
	7,00
	7,00
	8,00
	7,40
	12,40

	10
	Nguyễn Thị Như Ý
	17/10/1992
	Nữ
	Kinh

	Vắng

	Vắng

                       TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:

(đã ký)
- Đ/c Nguyễn Dung - CT HĐTDCC tỉnh (b/c);

- UBND huyện Nam Đông và A Lưới;

- Lưu.

                                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH HĐTD CÔNG CHỨC

 Cái Vĩnh Tuấn